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İKALE İŞLEMLERİ (VERGİ İADESİ) İLE İLGİLİ DUYURU

7162 sayılı  Kanunla  Gelir Vergisi Kanunu’na eklenen Geçici 89’uncu madde uyarınca, 27/3/2018  tarihinden  önce 
karşılıklı  sonlandırma sözleşmesi veya ikale sözleşmesi kapsamında ödenen tazminatlar, iş kaybı tazminatları, iş sonu

tazminatları, iş güvencesi tazminatları gibi çeşitli adlar altında yapılan ödemeler ve yardımlar üzerinden tevkif edilerek tahsil
edilen gelir vergisinin hizmet erbabının düzeltme zamanaşımı süresi içerisinde tarha yetkili vergi dairelerine başvurmaları ve dava
açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri şartıyla 213 sayılı Vergi Usul Kanununun düzeltmeye ilişkin hükümleri uyarınca red

ve iade edileceği şeklinde düzenleme yapılmıştır.

Madde Hükmü Kapsamında İşlem Yapılmasına İlişkin Önemli Husus ve Açıklamalar Aşağıdaki Gibidir:

Madde hükmünden yararlanılabilmesi için karşılıklı sonlandırma sözleşmesi veya ikale sözleşmesinin 27/3/2018 tarihinden
önce düzenlenmiş ve ödemenin de bu tarihten önce yapılmış olması gerekmektedir.

Söz konusu sözleşmeler kapsamında iadeye konu olabilecek tazminatlar; iş kaybı tazminatları, iş sonu tazminatları, iş
güvencesi tazminatları, bonus ödemesi, hizmet ödülü, hizmet primi, ek ödeme, ikramiye gibi çeşitli adlar altında yapılan ve
ek tazminat niteliğinde olan ödemelerdir.

Sayılan ek tazminat niteliğindeki ödemelerden ilgili işveren tarafından gelir vergisi tevkifatının yapılmış olması ve beyan
edilmesi halinde iade söz konusu olabilecektir. Aksi takdirde herhangi bir iade mümkün değildir.

Ek tazminat niteliğinde olmayan ihbar tazminatı, normal ücret, mesai ücreti, resmi tatil ücreti, yıllık izin ücreti, yol ücreti,
yemek ücreti, sigorta ödemeleri, sosyal yardımlar, geçmiş veya mevcut dönemdeki çalışmalar karşılığı yapılan hizmet primi
ve ikramiye ödemeleri ile ücret kapsamında olan benzeri ödemelerden kesilen gelir vergisinin iade edilmesi söz konusu
değildir.

Kıdem tazminatlarının gelir vergisinden istisna olması sebebiyle tevkifat yapılmadığından, kıdem tazminatlarına ilişkin söz
konusu madde kapsamında gelir vergisi tevkifat iadesi yapılması mümkün değildir.

İade işlemine ilişkin başvurunun Vergi Usul Kanunu kapsamında düzeltme zamanaşımı süresinde yapılması gerekir. Bu
süre;  gelir  vergisi  tevkifatının  yapıldığı  takvim yılını  takip  eden yılın  başından başlayarak  5  yıldır.  Örneğin;  işveren
tarafından hizmet erbabına 2014 yılında ödenen ek tazminatlara ilişkin yapılan tevkifatın iadesi için en geç 31.12.2019
tarihine kadar tarha yetkili vergi dairesine başvurulması gerekir. Bununla birlikte 2013 yılında ödenen ek tazminatlara
ilişkin başvuru süresi 31.12.2018 tarihinde dolmuş olduğundan bu tarihe kadar talep edilmeyen iadenin bu tarihten sonra
talep edilmesi mümkün değildir.

Söz konusu iade işlemlerinin yapılması için başvuru yapılması gereken tarha yetkili vergi dairesi, işverenin gelir vergisi
tevkifatı yönünden bağlı olduğu vergi dairesidir.

İade İşleminin Yapılması İçin Başvuruda Gerekli Evraklar

Dilekçe (Başkanlığımızdan veya İnternet Sitemizden Edinebilirsiniz)1.

Karşılıklı Sonlandırma Sözleşmesi, İkale Sözleşmesi veya İş Akdinin Sonlandırılmasına İlişkin Benzeri Diğer Sözleşme ve2.
Belgeler (Kesintiyi Yapmakla Sorumlu Olan İşverenden Temin Edilen)

İkale Sözleşmesine İstinaden Yapılan Ödemelere İlişkin Kesinti Tutarlarını Gösterir Belge (Ücret Bordrosu vb.)3.

İadeye Konu Tazminatların İşveren Tarafından Hizmet Erbabına Ödendiğine İlişkin Belge (Dekont, Makbuz, Hesap Ekstresi4.
vb.)

İade Talebinin Avukat Veya Vekil Tarafından Yapılması Halinde Vekâletname Örneği5.

İade Başvurularına İlişkin Diğer Hususlar

http://bmvdb.gib.gov.tr/ikale-islemleri-vergi-iadesi-ile-ilgili-duyuru
http://www.bmvdb.gov.tr/Dilekce.docx


Vergi iadesi talebine ilişkin dilekçe ve eklerinin hizmet erbabı tarafından bizzat veya vekaletname olması koşuluyla vekilleri
tarafından elden veya posta yoluyla ilgili vergi dairesine iletilmesi gerekmektedir. Bunun dışında söz konusu dilekçe ve
eklerinin 19.02.2019 tarihinden itibaren İnteraktif Vergi Dairesi üzerinden elektronik ortamda da verilmesi mümkündür.

İnteraktif Vergi Dairesine giriş yaparak ikale sözleşmesi veya karşılıklı sonlandırma sözleşmesi kapsamında kesilen gelir
vergisine ilişkin iade talebinizi hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

İnteraktif Vergi Dairesine https://ivd.gib.gov.tr adresinden veya Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesi (www.gib.gov.tr)
üzerinden ulaşabilirsiniz. 

     E-posta veya faks ile gönderilen dilekçe ve belgelerin işleme alınması mümkün değildir.

İade  işlemlerine  Vergi  Dairesi  Başkanlığımız  tarafından  ivedilikle  başlanılacak  olup  başvuru  sırasına  göre  işlemler
sonuçlandırılacaktır.

İkale işlemleri,  kişiye özel olması nedeniyle vergi mahremiyeti kapsamında olup, dosya süreci hakkında
telefonla bilgi verilememektedir. (İstenen belgeler ve yararlanma şartları ile ilgili tereddüt edilen konular için
aşağıdaki telefon numaralarından bilgi alabilirsiniz.)

     İletişim Numaralarımız: 0 (212) 354 94 40 - 0 (212) 354 94 41

İade işlemlerinin tamamlanması gerek işlem sayısının çokluğu gerekse de dış (işveren ile) yazışma, belge kontrolü ve
hesaplamalar nedeniyle belirli bir  süre gerektirmekte olup bu hususu dikkate almanızı saygılarımızla rica ederiz.

https://ivd.gib.gov.tr/
http://www.gib.gov.tr/

